
Codice Delibera: DEL-760-2018

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Conferimento incarico a tempo determinato profilo dirigente medico Ginecologia e
ostetricia Dr. Panaro Giovanni

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che

ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:

• con deliberazione D.G. n. 1156 del 11/10/18 è stata indetta mobilità nazionale per titoli e

colloquio per la copertura di n. 2 posti profilo dirigente medico disciplina ginecologia e ostetricia

pubblicato sul BURP n. 138 del 25/10/18 ed è in fase di definizione sulla G.U.;

• il  Direttore  della  S.C.  Ostetricia  e  Ginecologia  del  POC con nota  prot.  n.  0124299 del

10/07/18  ha  richiesto  l’assunzione  di  personale  medico  stante  la  necessità  di  garantire  i  LEA,

l’emergenza ostetrica e la continuità assistenziale per il Presidio Centrale oltre che le molteplici

attività espletate dalla S.C. di  Ginecologia in parte esclusive e di riferimento per tutto l’ambito

territoriale della Asl ed extra Asl;

• questa  U.O.  ha  preso  pertanto  in  considerazione  le  istanze  di  disponibilità  volontaria

pervenute vista la grave carenza di personale medico di pari profilo professionale e la difficoltà nel

reperire medici con la specializzazione richiesta;

• agli atti di questa Azienda è presente un’ istanza di disponibilità volontaria per eventuali

incarichi a tempo determinato di dirigente medico di pari disciplina: Dr. Panaro Giovanni;

VISTA l’urgenza  nel  reperire  medici  ginecologi,  manifestata  dal  Direttore  S.C.  Ostetricia  e

Ginecologia del POC, questa U.O. ha convocato il Dr. Panaro Giovanni che ha accettato un incarico

a tempo determinato come dirigente medico Ginecologia e Ostetricia presso il POC a decorrere dal

01/11/18;



Codice Delibera: DEL-760-2018

RITENUTO pertanto  di  conferire  l’incarico  a  tempo  determinato  come  dirigente  medico

Ginecologia e Ostetricia presso il  POC, salvo recesso anticipato per assunzione di personale di

ruolo di pari qualifica:

– al Dr. Panaro Giovanni dal 01/11/18 per 6 mesi eventualmente prorogabili di altri 6;

D E L I B E R A

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e

sostanziale:

1. di conferire, nelle more dell’espletamento della procedura di mobilità, l’incarico a tempo

determinato come dirigente medico Ginecologia e Ostetricia presso il POC, salvo recesso anticipato

per assunzione di personale di ruolo di pari qualifica:

- al Dr. Panaro Giovanni dal 01/11/18 per 6 mesi eventualmente prorogabili di altri 6;

2. di prendere atto che il suddetto incarico si rende necessario per mantenere l’attuale livello

assistenziale e non incorrere nell’interruzione di pubblico servizio;

3. di impegnare la spesa presunta totale pari ad € 29.490,38  nello specifico:

anno 2018 € 9.830,13

dirigenza medica e veterinaria

cod. conto competenze fisse 721.106.000.1001 €  7.218,48

oneri sociali 721.106.000.8001 €  1.998,08

irap 760.100.000.0501 €  613,57

anno 2019 € 19.660,25

dirigenza medica e veterinaria

cod. conto competenze fisse 721.106.000.1001 €  14.436,96

oneri sociali 721.106.000.8001 €  3.996,15

irap 760.100.000.0501 €  1.227,14



Codice Delibera: DEL-760-2018

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


